
موضوع: تصميمات عمومی مجمع فوق العاده صاحبان سهام برای سال  مالی منتهی به 1396/12/29

 مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت، بر اساس  آگهی منتشره در تاریخ1396/11/11 15:02:45 در خصوص دعوت به مجمع عمومی فوق العاده راسس 

ساعت 10:00 روز دوشنبه مورخ 1396/11/23 در محل کيلومتر 16 جاده قوچان بعد از نيروگاه توس شرکت صنایع مهتاب خراسان برگزار گردید و  در خصوص دستور 

جلسات زیر تصميم گيری نمود

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

شركت:

بسمه تعالی

اطلعيه

كد صنعت:نماد:

كشت و صنعت شهداب ناب خراسان

424903 غشهداب

417512شماره پيگيری:

ب- دستور جلسه:

تصميم گيری در خصوص افزایش سرمایه

سایر موارد

ج- حاضرين در جلسه عمومی:

درصدتعداد سهام اسامی سهامداران

0 1484 %مهدی بوستانی

19.62 147169930 %سایر

51.26 384418634 %گروه کارخانجات صنعتی تبرک )سهامی عام (

51.11جمع: 531590048%

 آقای/خانم رضا اسدی شکرانلو به عنوان ریيس مجمع 

 آقای/خانم سعيد محمدخانی نژاد به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم محمدصادق اخلقی اميری به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم پریسا فریور به عنوان منشی مجمع 

براساس رأی گيری به عمل آمده در جلسة مجمع عمومی، اعضای هيئت رئيسه به شرح ذیل انتخاب گردیدند:

د- اعضای هيئت رئيسه:

ر- تصميمات متخذه در رابطه با دستور جلسه :



 مجمع با افزایش سرمایه )به شرح جدول ذیل( موافقت نمود

تعداد 

سهام 

ارزش 

اسمی هر 

سهم

)ريال( 

مبلغ

)ميليون 

ريال(

محل تأمين افزايش سرمايه 

سود انباشته

 )ميليون 

ريال(

اندوخته

)ميليون ريال(

صرف سهام

)ميليون 

ريال(

مطالبات و اوردۀ 

نقدی

 )ميليون ريال(

مبلغ  افزايش 

سرمايه

)ميليون ريال(

درصد 

افزايش 

سرمايه 

نحوۀ 

تصويب

قطعی 

جمع كل 

1,000 750,000,000 750,000 

0

0

0

0

0

0

290,000

0

290,000

0

39

0

 0  0  0  290,000  290,000  39 

آخرين سرمايه ثبت شده 

در اختيار 

هيئت مديره 

مازاد تجديد 

ارزيابی 

داراييها

)ميليون ريال(

0

0

 0 

توضيحات:

موردی وجود ندارد

ز - زمان بندی ثبت افزايش سرمايه

ز -
 با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی ساليانه منتهی به 1396/12/29شرکت، افزایش سرمایه فوق تا زمان برگزاری این مجمع نزد مرجع ثبت 

شرکت ها به ثبت خواهد رسيد


